	Додаток 11
до Порядку казначейського обслуговування державного бюджету за витратами
(пункт 3.2)



	

	ЗАТВЕРДЖУЮ
_________________________________
                               (посада)
_________________________________
                 (підпис, ініціали, прізвище)
М.П. "___" ____________ 20__ року




РОЗПОДІЛ ПОКАЗНИКІВ ЗВЕДЕНИХ ПЛАНІВ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ (ЗА ВИНЯТКОМ ВЛАСНИХ НАДХОДЖЕНЬ БЮДЖЕТНИХ УСТАНОВ ТА ВІДПОВІДНИХ ВИДАТКІВ)

	Код відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету (КВК) 
	________
	________________________________________________
(найменування розпорядника бюджетних коштів)


	(грн)

	Рівень розпорядника/ 
одержувача бюджетних коштів
	Код програмної класифікації видатків та кредитування (КПКВК)
	КЕКВ/ 
ККК
	Усього на рік
	У тому числі за місяцями

	
	
	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Разом щодо головного розпорядника бюджетних коштів

	 (________)   _________________________________________   _________________________________   ________________________  __________________
   (код території)              (найменування розпорядника/одержувача бюджетних коштів*)               (код розпорядника/одержувача бюджетних коштів)                (найменування органу Казначейства)          (код органу Казначейства)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Разом щодо розпорядника/одержувача бюджетних коштів

	Разом щодо органу Казначейства

	Головний бухгалтер
(начальник планово-фінансового управління/відділу)
	__________________
(підпис)
	_______________________________
(ініціали, прізвище)


	____________
* Якщо одержувачем бюджетних коштів є фізична особа - підприємець, зазначаються прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи - підприємця.


